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Curry Palace muutti  
Espoon Keilalahteen
Keväällä 2021 tehdyn yrityskaupan myötä Leppävaaran legendaarinen intialainen, 
Curry Palace muutti Keilalahteen. Palvelukonsepti sekä jakelu laajenee, 
aidot intialaiset maut pysyvät.

Lounasruoan ja K-kaupoista löytyvien annospakkausten lisäksi Curry Palace jatkaa myös täyden 
palvelun laadukasta pitopalvelua, ravintolassa ennen toimineen Vadelma Cateringin / Ravintola 
Keilalahden viitoittamalla tiellä.

“Kahdenkymmenen vuoden aikana ravintolatoiminta koki Suomessa ennennäkemättömiä muutoksia. Vuotta 
2020 ei kannata edes muistella. On tullut aika vastata ajan tuomiin haasteisiin laajentamalla jakelua ja 
toimintaa. Nyt hankitut upeat ravintolatilat Espoon Keilalahdessa tarjoavat puitteet uuden strategiamme 
kolmeen peruspilariin:
- Omassa keittiössä tehty laadukas lounasruoka.
- Kaupasta saatavat annospakkaukset.
- Laadukas catering näyttävässä, valoa hohtavassa juhlatilassamme.
Intialaista ruokaamme on kehuttu pääkaupunkiseudun parhaaksi, ja sen tekevät aina kokeneet intialaiset kokit.
Muiden ruokien osalta luotamme suomalaiseen kokkiosaamiseen. Uskomme, että laajennetun palvelukonseptin 
ja upean ravintolatilan avulla pystymme jatkamaan vanhojen ja uusien ystäviemme palvelemista seuraavan 
20-vuoden ajan”, ravintoloitsija Sanjive Kumar kertoo.

Uudistunut Curry Palace on avattu
Uudistunut Curry Palace aukesi viikolla 14. Kenraaliharjoitukset uudessa ravintolatilassa tehtiin
koronasulun aikana ja nyt olemme täydessä iskussa jatkamaan kehuttua intialaista lounaspöytäämme. 
Istumapaikat sisällä 140 hengelle ja hulppea aurinkoterassi merinäköalalla takaavat, että tilaa löytyy 
kaikille, vaikka istumapaikkarajoitukset ovat vielä voimassa. Lounaslistat, aukioloajat ja juhliin liittyvät 
varaukset uudistuneiden verkkosivujemme kautta.

Tervetuloa jälleen aitojen intialaisten makujen pariin! Vain reilu 100 metriä Keilaniemen metroasemalta.
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